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Wykaz przedsigwzieé¢ do WPF
Zalgcznik nr 2 do Uchwaly Nr XXI11/169/17 Rady Powiatu Gostyniskiego kveoty w
z dnia 12 stycznia 2017 r. -t
Sl Dr.qmm ji |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji |ta = Y1 Limit2017 Limit 2018 | Limit 2019 Limit 2020 | Limit 2021
: inansowe
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsigwaiecia-ogotem (1.1+1.241.3) 18 179 546,61 2961 122,67 5622 543,94 1930 000,00 3 320 000,00 S9E0 000,00
1.a - wydatki biezace 4 413 300,00 933 300,00 845 800,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00
1.b - wiydatki majatkovre 13 766 246,61 2022 822,67 4 776 743,94 1 650 000,00 3040 000,00 700 000,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 1 065 820.00 460 020,00 565 B00.00 0.00 0 0
i1 realizowanymi z udziatem Srodkéw, o ktérych mowa wart5 ust1 pkt 2i 3 _ : : : 0 A
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pdinzm.), z lego:
1.1.1 - wydalki biezace 850 570,00 244 770,00 565 800,00 0,00 0,00 0,00
Udostepnizsniz rejestréw cyfrowych baz S i
1.1.1.1 | danych geodezynych w Powiecis m.,ua.u_,ﬂ.%w?.ﬁ.?m 2016 | 2018 850 570,001 244 770,00 565 800,00 0.00 0,00 0.00
Goslyfiskim poprzez modsmizacig i e o
wWypasaisnie wnazedzia informalyczne
- Cyiryzacia geodezyinych rejeshicw
publicznye
1.1.2 - wydatki majatkowe 215 250,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Udostepnieniz rejeshridw oyfrowych baz Starostwo Powiaton:
1.1.2.1 | danych geodezyjnych w Powiscie B w Cost h.____.: | 2016 | 2018 21525000 215 250,001 0,04 0,001 0.0 0,041
Gostyiiskim poprzez modemizacis i _ L
wypasaienie w narzedzia informatyczng
- Cyiryzacia gsodezyjnych rejastrow
publicznych
1.2 Yydalki na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami 62 730,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnersiwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydalki biezace 62 730,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Daradziwo finansowo-sekonomiczne i Staroshwo Powiatawe | . i o 43 53000 06 il
1.2.4.1 | prawne w zakresie zawarcia umaiy W GOt 2016 | 2017 62 730,00 Lis, 0,04 0.00 0,00 0,00
FParinsrstwa Publiczrno-Pryaainego pray

realizacy’ przedsigwzicoia pn."Budowa |
modernizac)a drog powialowych na
ferenis Povaalu Gostyiskisgo w modely




. : i - Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazan
280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00/ 15 933 666,61
280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 3 744 100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 12 189 566,61
0,00 0.00 0,00 0,00 1025 820,00
0,00 0,00 0,00 0,00 810 570,00
000 0.00 000 0,0 810 570,00
0,00 0,00 0,00 0,00 215 250,00
0.00 0,001 0.00 0.0G 215 250,00
0.00 0,00 0.00 0,00 13 530,00
0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00
.00 0,00 0.00 0,00 13 53000
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Strona s
Jednaatka Dr..qmw ji |taczne nakiad
L.p. MNazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji o —— Y| Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
1.2.2 - wydatki majgikowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatkina programy, projekly lub zadania pozostafe (inne niz wymienione 17050 996,61|  248757267| 505574394/  1930000,00] 3320000000 980 000,00
wpkt1.11i1.2),z tego
1.3.14 - wydatki biezace 3 500 000,00 630 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00
Najem Zespolu patscowo-parkawego w Dom Pomocy
1.3.1.1 | Chwatkowis - Blsiacs dziafalnosé DPS Spofecansj w 2016 | 2025 2 800 000,00 280 GO0, 00 280 000,001 280 000,00 260 000,00 280 000,00
v Chwafiouiz Chwathauie
Rsmaont czastkowy navderzchni fox i Bl
1.3.1.2 | btumiczne] drdg powizlovych emulsia m.,nawmwﬂ,ﬂ_.wa...m 2016 | 2017 700 000,00 400 060,00 0.00 0.0 0,04/ 0,004
asfalfowa i grysami na terenie Powialy e
Goslyriskisgo - Poprawa bezpisczenshva
ruchu drogowego
Udostgpnienie refeslrdw cyfrowych baz i ‘. e
1.3.1.3 | danych geodszyingch v Paniecie Sta a_,_n,,ﬂ_u w__ﬁ_w ‘0w | 2016 | 2018 0.001 0.0 0.00 0.041 0,004 0,04
Goslyriskim poprzez modernizagia i S
wyposaisnia wnarzedzia informalyczne
- Cyfryzacia geodszyjnych rejestréw
publicznych
1.3.2 | -wydatki majatkowe 13 550 996,61 1 807 572,67 4 776 743,94 1 650 000,00 3040 000,00 700 000,00
Budowa drogi fgczgcsi obwodnice drogi Starostio Powistone
1.3.21 | wojewddzkisj nr 434 ze skrzyzowaniem T Gostimi | 2015 | 2018 1 520 000,00 650 000,00 730 000,04 0,00 0,00} 0.00
ulc Nad Kznia, Evropajska w Goslyniu - ' i
Poprawa bezpiscienstwa ruchu
GrogoNeEgo
Przebudo.va ciggu drogowego do strefy Slaroshvo Powiatowe
1.3.2.2 | przemystowej m. Gostynia na odcinky o e Gosiits 2015 | 2020 2 659 680,00 0,00 300 000,04 500 000,00 640 600, 00| 0.60
drdg nr 4930 P Poraj-Czchorowo- ' o
Sikorzyn o clugosci 3.5 km - Poprawa
bezpieczenstva ruchu drogowego
Temomodsmizacja budynku SP Z0Z w Starostivg Powistoie
1323 | Gostyniu - Poprawa jakosci udzielanych ottty | 2015|2018 3 015 000,00 510000.00] 2360 000,00 0.06 0,00 0,00
Swiadczen medycznych dia LGS
migszkancow Povialy Gostyriskizgo
Rozbudowa budynky Zespofu Szhi Starnsivo Povialon
1.2.24 | Spacjalnych w Brzeziv wraz z = m‘,Wa_ _”u.._n_ e 2016 | 2018 745 433,61 309 £10.67 304 02294 0,04 0.00 0,040
przebudows boiska sporfonego - ! o

Poprawa bazy edukacyjnej




- — i 2o Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazan
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00) 14 894 316,61
280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 2920 000,00
280 000,00 260 000,00 280 000,00 280 000,00 2520 000,00
0.00 0.00 0,00 0.00 400 000,00
0.00 0,00 0.00 0.60 0.00]
0,00 0,00 0,00 0,00f 11974 316,61
0.00 0,00 0G4 0.0 1 380 000,00
0.00 0,00 0.00 0.00 1440 000,00
0,00 0,00 G.00 0,00 2 870 000,00
0,00 0.00 0,00 0,60 703 433,61
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MNazwa i cel
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koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3:25

Udoslepniznie rejaskicw cyfrowych baz
danych geodezyjnych w Powiscie
Goslyris«im poprzez modemizacis i
Wyposafeniz wnarzedaia informatyczne
- Cyfryzacia geodezyinych rejesirdw
publicznych

Starosiwo Powialons
w Coshyniu

2016

2018

000

0,001

.00

0.00

0.00

1.326

Wyposaienia srodonisk informalycznych
wojswodenich, powiatawych | misjskich
poamioidw leczniczych w narzedzia
informalyczne umozliviajace wirozenia
Elektronicznej Dokumeaniacii Medycznsj
oraz stworzeniz s'eci wymiany danych
migdzy podmiclami leczniczymi
samorzadu wojswédzhva — pomios
finanscva - Podniasiznia jakosci

Swizdczonych ustug

Slarostwo Powialowe
w Gostyniu

2017 | 2018

330 883.00

248 162.

82 721.00

C.00

0,00

0.00

1.3.27

Budawa pawilonu w DPS w Zimnowodzie
- Poszerzenis dzislainosci w zakresiz
opieki nad osobami starszymi

Starostvo Fowiatowe
w Gostyniu

2018

2020

3 000 000.041

0.00

600 000,001

E00 000,04

1 600 000,00

0,00

1.3.28

Wspisraniz efekiywnosci ensrgalyczngj,
inteligentnego 2arzsdzania energia i
wyhorzystania odnawialnych Fréas
energi w infrakstrukiuze publicens]
jednostek powiaty gostynskisgo -
Cchrona Srodoniska

Starostwo Powialone
w Goslfyniu

2018

2021

750 000,00

0,00

200 000.00

150 000,00

200 000,04

200 000, 00]

1.3.29

FPrzebudowa drogi powialowsj nr 4087 P
na cdcinky Borek Wikp.-Pogorzela o
déugosci 5 km - Poprawa bezpieczenisivia
ruchu drogowego

Starosteo Powialone
w Goslyniu

2018 | 2021

1 500 000,00

0,00

200 000.00

200 000,00

GO0 000,001

500 000,00




o . e o Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazan
0,00 000 0.0 000 000
a _nﬁ‘ a n__m_v 0.0 0.04 3320 883,00
0.00 0,00 0,00 a.00 3 000 000,00
0.0 0,041 0.0 000 750 000,00
0.0¢ Q.GQ- _m_.npv‘ i Dn..— 1 500 000,00




